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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr. 10, datë 15. 01. 2010 
 

 

PER 

“NXJERRJEN JASHTË PËRDORIMIT TË 19 MJETEVE (AUTOBUZË), 

TË NDËRMARRJES PARKU I TRANSPORTIT URBAN TË     

UDHËTARËVE, TIRANË” 
 

Në mbështetje të ligjit nr.8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore” (i ndryshuar), ligjit nr.7582, datë 13.07.1992 për “Ndërmarrjet shtetërore” 

(i ndryshuar), të nenit 17, pika 4, gërmat “a” dhe “c”, si dhe të nenit 19 të VKM-së nr.70, datë 

11.03.1985 për “Administrimin, ruajtjen, dokumentimin e vlerave monetare” (i ndryshuar), me 

propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak , 

 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë nxjerrjen jashtë përdorimit të 19 mjeteve (autobuzë) të ndërmarrjes Parku i 

Transportit Urban të Udhëtarëve Tiranë, me targa dhe numra shasie, sipas tabelës 

bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

2. Çmontimi, seleksionimi, trajtimi si skrap i pjesëve të papërdorshme dhe magazinimi i 

pjesëve të përdorshme të këtyre mjeteve, të bëhet sipas legjislacionit në fuqi. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Drejtoria e Transportit dhe Lëvizshmërisë dhe 

ndërmarrja Parku i Transportit Urban të Udhëtarëve Tiranë. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

Sokol DERVISHAJ 
 

    K R Y E T A R 
 


